
Republika e Kosov6s

Komuna e Vushtrris6

NjEsia e Burimeve NjerEzore
DatE:07.06.2021

Komisioni per pdrzgjedhjen e kandidat6ve te cilet i kane plotdsuar kriteret e konkursit
Nr.200/21-03 te datEs: 03.03.2021 p€r vendin e punes, mEsimdhenes i Biologjis€- Kimise ne
SIIFMU "Mustafe Shytf' Oshlan - Vushtrri, e njofton kandidat6n me rezultatetp€rfundimtare:

Nr Emri dhe mbiemri Nri
aplikacionit

Pike

I Liridona Gashi Ibishi 16760121 156

Komisioni ju njofton se per kete vend pune pranohet, Liridona Gashi Ibishi

V€rejtje : kandidatja e pakEnaqur ka te drejtE ankese n€ afat prej 8 ditesh nga data e publikimit t€
rezultateve, drejtuar komisionit p€r sh€rbyes publik.

Komisioni:
1. Enver Bajrami
2. Hashim Hajrizi
3, Burim Gjaka
4. Bedri Imeri
5. Nazmije Qerkezi


